50Muhammad Hizbullah, Penggunaan Qawaid Fiqhiyyah pada Fatwa yang dikeluarkan Dewan

Fatwa Al Jam’iyatul Washliyah, Taqnin: Jurnal Syariah dan Hukum Vol.1, No.2, Juli-Desember 2019,h.

14-24, doi: 10.30821/taqnin.v1i2.5900.
51 Al-Bāhisin, Ya’qub bin ‘Abdil Wahhāb, al-Qawāid al- Fiqhiyyah. (Cet. 5; Riyād, 1431H/2010

M).
52 Al-Burnu, Muhammad Sidqi bin Ahmad bin Muhammad, al-Wajiz Fi Idahi Qawāid al-Fiqh al-

Kulliyyah. (Cet. 5; Beirut-Lebanon: Muassasah Ar-Risālah, 1422H/2002 M).